

Název: Stavební práce ul.Alšova - chodník

Místo : ul.Alšova Litoměřice

Datum : 02.2019

Vypracoval : ing. Kamil Žilka

poř.č.	pol.číslo	popis položky	m.j.	množství	cena/mj.	cena celkem	hm./mj.	hm.celkem
--------	-----------	---------------	------	----------	----------	-------------	---------	-----------

Bourání

1.	11320-4111	Vytrhání obrub záhonových	m	58,0	36,60	2 122,80 Kč	0,040	2,320
2.	11310-7130	Odstranění podkladu z betonu tl.100	m2	20,3	440,00	8 932,00 Kč	0,185	3,756
3.	99722-1551	Vodorovná doprava suti do 1km	t	6,1	39,70	241,20 Kč		
4.	99701-3509	Za další km	t	54,7	9,83	537,50 Kč		
5.	99722-1815	Poplatek za uložení na skládce	t	6,1	200,00	1 215,10 Kč		

Bourání celkem

13 048,60 Kč

Komunikace

6.	91633-1112	Osazení obrubníku bet.zahr. do lože z bet.	m	86,2	139,00	11 981,80 Kč	0,1010	8,702
7.	91699-1121	Lože pod obrubník z betonu	m3	3,0	2490,00	7 512,33 Kč	2,2563	6,807
8.	Specifikace	Obrubník betonový zahradní	m	88,8	57,00	5 060,80 Kč		
9.	59621-1110	Kladení betonové zámk.dl.tl.60mm	m2	191,5	251,00	48 066,50 Kč	0,0843	16,143
10.	Specifikace	Betonová zámková dlažba šedá tl.60mm	m2	197,2	240,50	47 437,42 Kč		

Komunikace celkem

120 058,85 Kč

Přesun hmot

11.	99822-9112	Přesun hmot	t	31,7	270,00	8 546,20 Kč		
-----	------------	-------------	---	------	--------	-------------	--	--

Přesun hmot celkem

8 546,20 Kč

CELKEM

141 653,65 Kč

DPH

29 747,27 Kč

Cekem vč.DPH

171 400,92 Kč